
UCHWAŁA Nr 111/16/2010 
RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, z 2007r. Nr 173, poz. 1218 
oraz z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 oraz 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 106, poz. 675) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr VIII/37/2003 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 29 września 2003 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Wąbrzeźnie, zmienionej uchwałą Nr XIX/79/2004 Rady Powiatu 
w Wąbrzeźnie z dnia 6 grudnia 2004 r., uchwałą Nr XXV/107/2005 Rady Powiatu 
w Wąbrzeźnie z dnia 31 maja 2005 r, uchwałą Nr XXXI 1/140/2006 Rady Powiatu 
w Wąbrzeźnie z dnia 30 stycznia 2006r. oraz uchwałą Nr XXXIII/151/2010 Rady 
Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 marca 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 16 w pkt 11 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 12 
w brzmieniu: 

„12) Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej - OD."; 

2) w § 29 w ust. 2: 

a) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) prowadzenie dokumentacji płacowej i świadczeń z ubezpieczenia 
społecznego dla Starostwa i jednostek obsługiwanych (Zarządu Dróg 
Powiatowych, Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Powiatowego 
Inspektoratu Nadzoru Budowlanego, Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie, Zespołu Szkół Zawodowych 
w Wąbrzeźnie, Zespołu Szkół we Wroniu, Poradni Psychologiczno 
- Pedagogicznej w Wąbrzeźnie, Ośrodka - Szkolno Wychowawczego 
w Dębowej Łące);", 

b) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) prowadzenie obsługi finansowo-księgowej Starostwa Powiatowego, 
Zarządu Dróg Powiatowych, Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, 
Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego, Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie, Zespołu Szkół Zawodowych 



w Wąbrzeźnie, Zespołu Szkół we Wroniu, Poradni Psychologiczno 
- Pedagogicznej w Wąbrzeźnie, Ośrodka - Szkolno Wychowawczego 
w Dębowej Łące;", 

c) uchyla się pkt 9; 

3) po § 36b dodaje się § 36c w brzmieniu: 

„§ 36c. 1. Do zadań Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej należy w szczególności prowadzenie powiatowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego zgodnie z rozporządzeniami oraz 
instrukcjami technicznymi, a w tym: 

1) udzielanie informacji o posiadanym zasobie, sposobach jego 
wykorzystania i udostępniania; 

2) przyjmowanie i ewidencjonowanie zgłoszeń prac geodezyjnych 
i kartograficznych, ewidencjonowanie systemów i przechowywanie kopii 
zabezpieczających bazy danych; 

3) koordynacja realizacji robót dotyczących tego samego obszaru 
zgłaszanych przez różnych wykonawców prac geodezyjnych 
i kartograficznych; 

4) udostępnianie danych z zasobu Ośrodka; 

5) wydawanie wytycznych do wykonania prac geodezyjnych 
i kartograficznych; 

6) kontrola przyjmowanych do zasobu opracowań geodezyjnych 
i kartograficznych pod względem jakości, kompletności oraz zgodności 
z obowiązującymi instrukcjami technicznymi; 

7) ewidencjonowanie i przechowywanie dokumentów przyjętych do zasobu; 

8) modernizacja i aktualizacja bieżąca zasobu oraz dokumentów ilustrujących 
zasób; 

9) wyłączanie dokumentów z zasobu i współpraca w tym zakresie z archiwami 
państwowymi; 

10) ocena stanu zasobu i wnioskowanie potrzeby wykonania prac 
wynikających z tej oceny; 

11) prowadzenie, zakładanie, modernizacja i aktualizacja mapy zasadniczej 
i numerycznej; 

12) naliczanie opłat za udostępnianie i przyjmowanie materiałów do zasobu 
Ośrodka; 

13) techniczne i przeciwpożarowe zabezpieczenie pomieszczeń Ośrodka; 

14) prowadzenie krajowego systemu informacji o terenie oraz zespołu 
uzgadniania dokumentacji projektowej. 



2. Ośrodek prowadzi obsługę Powiatowego Zespołu Uzgadniania 
Dokumentacji Projektowej na zasadach określonych Zarządzeniem Starosty 
Wąbrzeskiego. 

3. Przy znakowaniu pism Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej używa symbolu „OD"." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 r. 

Adam Puch al i 

£ RADCA RRAWNY 



Uzasadnienie 

Zmiana w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego 

w Wąbrzeźnie dotyczy rozbudowy struktury organizacyjnej opisanej w § 16 

Regulaminu o Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 

w związku z likwidacją Gospodarstwa Pomocniczego o tej samej nazwie. 

Powyższe czyni zasadnym podjęcie przedmiotowej uchwały przez Radę 

Powiatu w Wąbrzeźnie. 

Przewodniczący Rady 

Adam. Pucłiałt 


